Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

Emertimi llogarive Yiul ik
5 RAPORTUES | RAPORTUES
2014 2013
1 |[Shitjet neto llog, 701 - 708 5,906,524 7,199,168
05|
T€ ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
3 kosto e Mallrave te shitur (1,783,068) (2,814,707)
4 Shpen.nme té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (1,128,414) (1,763,517)
llogarite 61-63.65
5 ||Kosto e punes (3,524,328) (4,988,665)
Pagat (3,129,382) (4,515,760)
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore (394,946) (472,905)
Shpenzimet pér pensionet
6 ||[Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi llog 68 -(490,000.00) (351.487)||
7 ||[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (1,019,286.40) (2,719,208)
3 T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara
9 |IT€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
10 |T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare (103,719)
T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té
tiera financiare afatgjata
T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (19,732) 155
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 2.856 20,321
Te z.lrdhura dhe shpenzime te tjera Shpenzim i panjohur (27,555) (125.797)
| ll( Giobe & kamatevonese)
11 |[Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
12 [[Fitimi (humbja) para tatimit (1,063,718) (2,822,927)
Fitimi (humbja) e tatueshme (2,697,130)
13 ||[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (32,164.00)
14 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (1,068,327.00) (2,697,130)
15 Pérfshin pjesén e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé
meéme
16 ||Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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